АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  10 » ноября  2009 года                                                                        № 307
                г.Лянтор

О  внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от  16.02.2009 № 2 «О комиссии по профилактике
терроризма и экстремизма на территории
городского поселения Лянтор»

      На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», информации   прокурора     Сургутского  района от 14.10.2009  № 1/4443:
          1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии  по профилактике терроризма и экстремизма на территории  городского поселения Лянтор, утверждённого постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.02.2009 № 2 (далее Положение):
1.1  Абзац 3 пункта 2, абзац 1 пункта 3, абзац 4 пункта 4, абзац 2 пункта 5 Положения исключить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin